
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 19 de abril de 2013 Ano I - Edição nº 00025

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
072429D2403719C047BBC9AA51EB0EC8



sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 009/2013. Errata nº 01/2013.

• Portaria 010/2013 - Nomeia a pessoa de Moisés Ribeiro de Almeida como preposto para acompanhamento e fiscalização da obra de
construção e reforma de unidades habitacionais, Convênio estabelecido entre o Município de Uauá e o Governo Federal, para atender ao
programa de erradicação da Doença de Chagas, contrato nº 016/2009.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
072429D2403719C047BBC9AA51EB0EC8



sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2013 

ERRATA N.º 01/2013 

A Prefeitura Municipal de Uauá-Ba, por meio de seu Pregoeiro, no uso de 
suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao aviso de 
licitação, publicado no Diário Oficial do Município | Ano I - Edição nº 00024, 
Diário Oficial da União, nº 74, Seção 3, Pág. 170, Diário Oficial do Estado l 
ano XCVII, nº 21.117 e Jornal de Grande Circulação Estadual “Correio da 
Bahia”, Pág. 39, todas as publicações na edição de quinta-feira, 18 de abril 
de 2013, conforme disposições a seguir alinhavadas:  
 
 1 - Onde se lê:  
“contratação de empresa ou cooperativa especializada para prestação de 
serviços de saúde diversos no município de Uauá - Ba, durante o exercício 
de 2013”. 
 
Leia-se:  
“contratação de empresa ou cooperativa especializada para prestação de 
serviços profissionais de saúde para manutenção das secretarias de Saúde e 
Ação Social no município de Uauá - Ba, durante o exercício de 2013”.  
 
Uauá-Ba, 18 de abril de 2013.  
Silvio Romero Almeida da Silva  
Pregoeiro 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
05633DD32D1A6A6150B9BBA052C84E55

sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

_______________________________________________ 
 

 
 

CAPITAL DO BODE 
 

                                           PORTARIA 010/2013 

 

“Nomeia preposto para acompanhamento e fiscalização da 

obra de construção e reforma de unidades habitacionais 

para atender ao programa de erradicação da Doença de 

Chagas, e dá outras providências”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

Art. 1.º Nomear a pessoa de MOISÉS RIBEIRO DE ALMEIDA como 

PREPOSTO para acompanhamento e fiscalização da obra de construção e reforma de 

unidades habitacionais, Convênio estabelecido entre o Município de Uauá e o Governo 

Federal, para atender ao programa de erradicação da Doença de Chagas, contrato nº 016/2009 

Art. 2.º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando quaisquer disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 10 de abril de 2013. 

 

Olimpio Cardoso Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
072429D2403719C047BBC9AA51EB0EC8


